СОВЕТ

КОЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.12.2017 года                          № 4/12-57                                          с.Колояр
	О внесении изменений в решение Совета Колоярского муниципального образования от 17 мая 2017 года № 4/4-18 «О признании утратившим силу решения Совета Колоярского муниципального образования от 30.06.2015 года № 3/57-177»

В соответствии с ч.2 ст.47 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 21, ч.1.1. ст.44 Устава Колоярского муниципального образования, Совет Колоярского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 2 решения Совета Колоярского муниципального образования от 17 мая 2017 года № 4/4-18 «О признании утратившим силу решение Совета Колоярского муниципального образования от 30.06.2015 года № 3/57-177» следующие изменения:

слова «со дня его принятия» заменить словами «со дня его официального опубликования».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Колоярского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Колоярского муниципального образования.

Глава Колоярского
муниципального образования                                                     А.А.Никулин
2